

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Metaview ApS

Dronningens Tværgade 7, 2., 1302 København K

Company reg. no. 33 76 90 08

Annual report

1 July 2022 - 30 June 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 December 2023.

Jacob Gade Lorentzen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Metaview ApS
Dronningens Tværgade 7, 2.
1302 København K

Company reg. no. 33 76 90 08
Established: 27 June 2011
Financial year: 1 July - 30 June

Managing Director

Jacob Gade Lorentzen

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activity is operation of consulting business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.482.199 against DKK 3.529.390 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 899.274 against DKK 1.057.804 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 45.000 shares at DKK 1 each, corresponding to 37.5% of the contributed capital.

During the year, the enterprise acquired 45.000 treasury shares at DKK 1 each. The purchase price amounts to DKK 1.200.000 due to a owner buy-out.

Events occurring after the end of the financial year

There has been no events after the end of the financial year that have effect on the current years financial statements.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	2.482.199	3.529.390
1 Staff costs	-1.210.537	-2.095.853
Operating profit	1.271.662	1.433.537
Other financial income	654	1.391
2 Other financial expenses	-53.334	-70.906
Pre-tax net profit or loss	1.218.982	1.364.022
Tax on net profit or loss for the year	-319.708	-306.218
Net profit or loss for the year	899.274	1.057.804
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	700.000	0
Transferred to retained earnings	199.274	1.057.804
Total allocations and transfers	899.274	1.057.804

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Trade receivables	866.227	1.796.658
Receivables from subsidiaries	459.422	0
Other receivables	176.890	250.967
Prepayments	43.553	51.491
Total receivables	<u>1.546.092</u>	<u>2.099.116</u>
Cash and cash equivalents	<u>143.524</u>	<u>1.967.884</u>
Total current assets	<u>1.689.616</u>	<u>4.067.000</u>
Total assets	<u>1.689.616</u>	<u>4.067.000</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Equity			
Contributed capital		120.000	120.000
Retained earnings		80.323	1.081.058
Proposed dividend for the financial year		700.000	0
Total equity		<u>900.323</u>	<u>1.201.058</u>
Liabilities other than provisions			
3 Income tax payable		285.516	306.218
Total long term liabilities other than provisions		<u>285.516</u>	<u>306.218</u>
Bank debts		20.315	0
Trade payables		112.017	929.190
Income tax payable		226.218	702.526
Other payables		145.227	928.008
Total short term liabilities other than provisions		<u>503.777</u>	<u>2.559.724</u>
Total liabilities other than provisions		<u>789.293</u>	<u>2.865.942</u>
Total equity and liabilities		<u>1.689.616</u>	<u>4.067.000</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 July 2021	120.000	1.081.049	0	1.201.049
Profit or loss for the year brought forward	0	199.274	700.000	899.274
Purchase of non-controlling interests	0	-1.200.000	0	-1.200.000
	120.000	80.323	700.000	900.323

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	685.204	1.874.596
Pension costs	519.677	208.394
Other costs for social security	5.656	12.863
	<u>1.210.537</u>	<u>2.095.853</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	53.334	70.906
	<u>53.334</u>	<u>70.906</u>
3. Income tax payable		
Long-term part of corporate tax (note)	285.516	306.218
	<u>285.516</u>	<u>306.218</u>

4. Contingencies

Joint taxation

With Oscama Holding ApS, company reg. no 33765584 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.
